Che della grazia...
(f. 315v) Alla Sacra Congregazione de Propaganda Fide.
Per Giovanni Koslowscki, di Rito Greco Ruteno.
Ex Audentia Ss.mi 23 Novembris 1777:
Ss.mus etc. remisit preces arbitrio Ordinarii, cum facultatibus necessariis et op

portunis.

250.
7. XII. 1777.

Indulgentiae plenariae pro festo Protectionis В. V. M. et S. Antonii.

APF, Udienze di N.ro Sig.re, dell’anno 1777, voi. 15, ff. 306 e 321r.

Udienza 7 dicembre 1777.
B.me Pater.

Rector Ecclesiae parochialis Crestovien., Dioecesis Polocensis sub titulo B. Mariae 
Virginis, Ruthenus, humillimus S.tis V.rae Orator, cum profundissimo obsequio sup
plicat pro Indulgentia plenaria perpetua, pro prima die Octobris quo apud Ruthenos 
celebratur festum Protectionis B. Mariae Virginis et pro festo S. Antonii de Padova, 
cujus imago in supradicta Ecclesia miraculis est clara; supplicat quoque ut gratis 
dicta Indulgentia expediatur per rescriptum, quia Orator degens sub Moschovitis 
nimis extenuatus est et pauper.

Quam gratiam, etc...
(f. 320v) Ss.mo D.no N.ro PP. Pio VI.
Pro Rectore Ecclesiae Parochialis Chrestovien., Dioeces. Polocen., Rutheno.
Ex Audientia SS.mi 7 Decembris 1777:
Pro gratia, ut in particulari rescripto separatim expedito.

St. Borgia, Secr.rius.

251.

Indulgentia plenaria pro festo S. Nicolai.
7. XII. 1777.

APF, Udienze di N.ro Sig.re, dell’anno 1777, voi. 15, ff. 306 e 321v.

Udienza 7 dicembre 1777.
B.me Pater.

Rector Ecclesiae Parochialis Druiscensis Dioecesis Polocensis sub titulo S. Nicolai 
Miren., Ruthenus, humillimus S.tis V.rae Orator, cum profundissimo obsequio sup
plicat pro Indulgentia plenaria perpetua pro festo S. Nicolai quod bis in anno ce
lebratur juxta ritum Ruthenum, sexta scilicet Decembris, et nona Maji. Orator sub 
Moschovitarum imperio degit et est pauper, propterea per rescriptum simplex su- 
pradictam gratiam obtinere desiderat.

(f. 32lv) Ss.mo D.no N.ro PP- Pio VI.
Pro Rectore Ecclesiae Parochialis Druiscen. Dioec. Polocen. Ruthenorum.
Ex Audientia Ss.mi, 7 Decembris 1777:
Pro gratia, ut in particulari rescripto separatim expedito.

S. Borgia. Serarius.

252.
14. XII. 1777.

Dispensatio ab impedimento bigamiae.

APF, Udienze di N.ro Sig.re, dell’anno 1777, voi. 15, ff. 294-301v.

Udienza 14 dicembre 1777.
B.me Pater.

Stanislaus Szumowski, Polonus, Ritus Graeci Uniti dioecesis Brestensis, ad Sacros 
Pedes provolutus S. V. devote supplicat pro dispensatione in irregularitate ex bigamia 
interpretativa contracta; hoc est ex matrimonio cum vidua in facie Ecclesiae rite ce
lebrato, qualiter ad suscipiendos Ordines jure Graeco Ruthenorum legitime promoveri 
possit ac valeat.

Et Deus...
(f. 301 v) Ss.mo D.no N.ro Pio VI. P. О. M.
Pro Stanislao Szumowski, Polono.
Ex Audientia Ss.mi 14 Decembris 1777:
Arbitrio Ordinarii, cum facultatibus necessariis et opportunis.

S. Borgia, Secr.rius.

253.
22. XII. 1777.

Reductio Missarum perpetuarum in monasterio Leopoliensi.

APF, Udienze di N.ro Sig.re, dell’anno 1777, voi. 15, ff. 277-286v.

Udienza 22 dicembre 1777.
B.me Pater.

Bonifacius Krownicki, Ord.is S. Basilii Magni Cong.nis Ruthenorum Monasterii 
Leopoliensis S. Onuphrii Provinciae Polonae Superior, humillimus S.tis V.rae Orator, 
cum profundissimo obsequio exponit Monasterium supradictum S. Onuphrii, quod 
stantibus praesentibus • circumstantiis nimis depauperatum est, oneribus Missarum 
perpetuarum supramodum esse gravatum.

A summa siquidem fundationali, quae non excedit mille ducentum scuta romana, 
obligatur supradictum Monasterium quotidie Missam cantare, et quatuor anniversaria 
pro defunctis in anno. Praeterea etsi adeo magnum gravamen sentit, census integros 
jam a multis annis non percipit deminutos a septem ad quinque pro cento, (f. 277v) 
Prostratus itaque ad pedes S.tis V.rae orator supradictus humillime supplicat pro 
diminutione harum perpetuarum obligationum, scilicet ad cantandam tantum qualibet 
die dominica Missam, secus enim nulla tenus satisfacere iisdem poterit, quia non 
solum, ut supra dictum est, censum diminutum difficillime percipit, sed etiam varias 
novas contributiones persolvere obligatur a Gubernio Augustissimae Domus Austriae, 
sub cujus Dominio ad praesens est.

Quam gratiam, etc...

(f. 286) Ss.mo D.no N.ro PP. Pio VI.
Pro Bonifacio Krownicki, Ord. S. Basilii M. Monasterii Leopolien. S. Onuphrii 

Superiore.
Ex Audientia Ss.mi, habita per me infrascriptum Sac. Cong.nis de Prop. Fide 

Secr.rium, die 21 Decembris 1777:
Ss.mus benigne indulsit, ut firmo remanente onere quatuor Aniversariorum, 

reliquae Missae, quae quotidie cantantur, ad rationem florenorum Polonorum sex, 
pro rata fructuum, qui percipiuntur ex fundibus aut censibus sive penes Monasterium 
adhuc exstantibus, sive quocumque modo alienatis vel diminutis, ac si in potestate 
ejusdem Monasterii etiam nunc plene existerent, in posterum celebrentur.

Datum ex Aedibus prae.ae S. Cong.nis die 20 Januarii 1778.
Stephanus Borgia, Secr.rius.

254.
14. XII. 1777.

Dispensatio ab obligatione manendi in propria Eparchia.

APF, Udienze di N.ro Sig.re, dell’anno 1777, voi. 15, ff. 293 e 302v.

Udienza 14 dicembre 1777.
Beatissime Pater.

Basilius Bachrynowski, Alumnus Collegii Vilnensis,128 humillimus S.tis V.rae Ora
tor exponit: qualiter ex dicto Collegio Pontificio dimissus velit Sacris Ordinibus 
initiari, memor obligationis suae, quam manendo in praedicto alumnatu contraxit, 
obstringendo se etiam juramento pro eodem Collegio praescripto. Quia vero fuerat 
missus ex Provincia Ukrainae, ad quam et redire vi sui juramenti deberet, modo 
autem restare desideret intra M. Ducatum Lithuaniae (quae tamen ambo loca consti
tuunt eamdem Dioecesim, nempe Metropolitanam Kioviensem), hinc recurrendo ad 
S.tem V.ram supplicat quam impensissime, ut intra fines Ducatus Lithuaniae rema
nere posset; ex quo in illa parte et Clerus multum indigere videatur personis litte
ris perpolitis, et ex alio capite domus suae ratio idem vehementer postulat, quod 
uxorem duxerit in illis Lithuaniae oris, ex quibus haec nullatenus abire vult in 
Ukrainam, uti partem longinquam nimis a suis parentibus.

Quam Deus...
(f. 302v) Ss.mo D.no N.ro D.no Prov. Div. PP. VI.
Pro Basilio Bachrynowski, Alumno Collegii Pontificii Vilnensis.
Ex Audientia Ss.mi 14. Decembris 1777:
Ss.mus D. N. Pius etc. remisit preces arbitrio R. P. D. Nuntii Ap.lici Varsaviensis, 

cum facultatibus necessariis et opportunis.
S. Borgia, Secr.rius. 118

118 Alumnus Vilnensis, ut videtur, e clero saeculari. De eius vita nihil invenire potuimus Romae.

255.

Pro concessione indulgentiae plenariae.
18. І. 1778.

APF, Udienze di N.ro Sig.re, dell’anno 1778, voi. 16, ff. 3 e lOv.

Udienza 18 gennaio 1778.
Beatissime Pater.

Capella publica sita in loco dicto Swietawoda, Dioecesis Metropolitanae Kiovien- 
sis Ritus Rutheni Catholici, devota Sanctitatis V.rae Oratrix, exponit qualiter die 
Beatissimae Virginis Mariae Dolorosae sacrato in magna quantitate Christi fideles 
ad eandem concurrere soleant, unde pro augenda fidelium devotione, supplicat pro 
gratia Indulgentiae Plenariae perpetuae, pro nuper expressa festivitate Beatissimae 
V. Mariae Dolorosae.

Quam Deus, etc...
(f. lOv) Sanctissimo D.no N.ro D.no D.na Providentia PP. Pio VI.
Pro Capella publica in loco Swietawoda sita, dioecesis Metropolitanae Kioviensis.
Ex Audientia Ss.mi 18 Januarii 1778:
Pro gratia, ut in particulari rescripto separatim expedito.

S. Borgia, Secr.rius.

256.
18. I. 1778.

Indulgentia plenaria in festo Assumptionis В. V. M.

APF, Udienze di N.ro Sig.re, dell’anno 1778, voi. 16, ff. 4 e 9v.

Udienza 18 genn. 1778.
Beatissime Pater.

Ecclesia Parochialis Topilscensis, Dioecesis Metropolitanae Kioviensis Ritus Ruthe
ni Catholici, devota S.tis V.rae Oratrix, recurrendo ad sinum Paternum gratiarum, 
supplicat quam humillime pro concessione Indulgentiae Plenariae in perpetuum, 
lucrandae a Christifidelibus die festo Assumptionis В. V. Mariae, qui, praemissis 
praemittendis, pro dicto die ad eandem ecclesiam intervenerint.

Quam Deus, etc...
(f. 9v) Santissimo D.no N.ro Div. Prov. PP. Pio VI.
Pro Ecclesia Parochiali Topilscensi, Dioecesis Metropolitanae Kioviensis.
Ex Audientia Ss.mi 18 Januarii 1778:
Pro gratia, ut in particulari rescripto separatim expedito.

S. Borgia, Secr.rius.

257.
2. II. 1778.

Indulgentia pro festo Consanguineorum S. Basilii.

APF, Udienze di N.ro Sig.re, dell'anno 1778, voi. 16, ff. 21 e 35v.

Udienza 2 febbraio 1778.
В.me Pater.

Porphyrius Skarbek Wazinski, Ord. S. Basilii Magni Cong.nis Ruthenorum Pro
toarchimandrita, humillimus S.tis V.rae Orator, cum profundissimo obsequio exponit, 
quod adhuc de anno 1773 ex benignitate hujus S.tae Sedis et immediati Antecesso
ris S.tis V.rae obtinuit, ut ad morem alterius Cong.nis Ord. Basiliani per Italiam et 
Hispaniarum Regnum extensae, sua quoque Congregatio Ruthenorum celebraret solem- 
niter die 30 Maji festum Consanguineorum S. Patris Basilii Magni, cum Indulgentia 
Plenaria perpetua; sed cum usque hodie nondum officium proprium pro tali festo sit 
perfectum, humillime supplicat S.ti V.rae pro gratia ut donec tale officium perfectum 
fuerit juxta ritum Ruthenum, de communi confessorum recitare et decantare valeant 
sui Ordinis alumni.

Quam gratiam, etc....
(f. 35v) Ss.mo D.no N.ro PP. Pio VI.
Pro Porphyrio Skarbek Wazinski, Ord. S. Basilii M. Ruthenorum Protoarchi

mandrita.
Ex Audientia Ss.mi 2 februarii 1778:
Pro gratia, ut in particulari rescripto separatim expedito.

Steph. Borgia, Secr.rius.

258.
15. II. 1778.

Dispensatio ab impedimento bigamiat.

APF, Udienze di N.ro Sig.re, dell’anno 1778, voi. 16, ff. 38 e 49v.

Udienza 15 febbraio 1778.
В.me Pàter.

Leo Stetkiewicz, Parochus Nastacensis, Archidioecesis Metropolitanae Kioviensis 
Ritus Rutheni Catholici, exponit humillime Sanctitati Vestrae, quod ipse ob adulteria 
suae uxoris, per inquisitiones deducta et probata, mediante decreto Consistorii Admi- 
nistratorialis Metropolitani Kioviensis declaratus existit contraxisse poenam juris, seu 
irregularitatem ex bigamia; proindeque supplicat eidem Sanctitati Vestrae pro benigna 
dispensatione.

Quam gratiam, etc...
(f. 49v) Ss.mo et B.mo in X.to Patri et D.no Nostro PP. Pio VI.
Pro Leone Stetkiewicz, Parocho Nastacensi, Ritus Rutheni.
Ex Audientia Ss.mi 15 februarii 1778:

Ss.mus D. N. Pius PP. VI remisit preces arbitrio R. P. D. Nuntii Ap.Iici Varsaviae, 
cum facultatibus necessariis et opportunis.

S. Borgia Secr.rius.

259.
25. II. 1778.

Indulgentia pro die festo Beati Josaphat.

APF, Udienze di N.ro Sig.re, dell’anno 1778, voi. 16, ff. 41 e 46v.

Udienza 25 febbraio 1778.
B.me Pater.

Cyprianus Stecki, Episcopus Ruthenus Luceoriensis et Ostrogien., humillimus S.tis 
V.rae Orator, cum profundissimo obsequo supplicat pro Indulgentia plenaria perpe
tua per omnes Dioecesis suae ecclesias in die festo B. Josaphat, Archie.pi Polocen 
et pro S. Unione martyris ac Regni patroni; sic enim et erga Sanctum Populi devo
tio augebitur et Unionis S.ae accrescet promotio.

Quam gratiam, etc...
(f. 46v) S.mo D.no N.ro PP. Pio VI.
Pro Cypriano Stecki, Ep.po Luceoriensi Rutheno.
Vid. Audientiam Ss.mi 25 Februarii 1778.

S. Borgia Secr.rius.

260.
8. III. 1778.

Indulgentia pro die festo Annuntiationis В. V. M.

APF, Udienze di N.ro Sig.re, dell’anno 1778, voi. 16, її. 54 e 68v.

Udienza 8 marzo 1778.
B.me Pater.

Parochus Ruthenus loci Dobrostow, Dioecesis Premyslietisis, ecclesiae tituli An
nuntiationis В. V. Mariae, hu.mus S.tis V.rae Orator, cum profundissimo obsequio 
supplicat pro Indulgentia plenaria perpetua pro supradicto festo Annuntiationis 
В. V. Mariae.

Quam gratiam, etc...
(f. 68v) S.mo D.no N.ro PP. Pio VI.
Pro Parocho Rutheno loci Dobrostow, Dioecesis Premysliensis.
Ex Audientia Ss.mi 8 Martii 1778:
Pro gratia, ut in particulari rescripto, separatim expedito.